
TRIRELAY DUATLÓ RELLEUS AMB PARCIALS - CNC I OPEN

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELFEM 0:38:220:38:22ABDOLCADIR RODRÍGUEZ, MAIA FASTTERGIRLS

RELFEM 1:33:400:28:53AGUAYO MAURI, SOFIA PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 1:17:350:26:36AGUILERA REVUELTA, VICTOR C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:24:120:27:56ALCARAZ PEREZ, JOEL TRANSTRIATLON

RELFEM 0:38:010:38:01ALEJANDRO TABOADA, CRISTINA CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:26:210:26:21ALONSO OLIVEROS, SIMON CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:16:070:25:14ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:50:530:24:59ALVAREZ DE LA CRUZ, VICTOR PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:50:450:35:49ARDANUY MOYANO, AROA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:51:590:26:06ARIAS GARCIA, LUIS C. TRIATLO MONTORNES

RELFEM 1:14:560:37:04ARMENGOL BARAHONA, JUDIT ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:01:100:29:10AVILA I TINTORÉ, MARIONA C.E. KATOA BARCELONA

MIXT 1:45:420:33:14AZNAR BELTRÁN, LARA CRIJOLA

RELMAS 0:55:320:27:40BARRIENTOS PELLICER, OSCAR TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:18:560:27:49BARRIOS BRUFAU, RAUL C.E. RAYOTEAM

RELFEM 0:34:560:34:56BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELFEM 1:32:590:30:47BELLOSTAS CARRERAS, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:50:590:25:30BELLOSTAS CARRERAS, ROC C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:33:250:30:47BELTRA BISA, ARNAU C.N. TERRASSA

RELFEM 0:32:000:32:00BLASI CAIROL, PAULA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:10:390:32:17BRU CLOTET, CRISTINA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:38:220:38:22BRUGUERA LÓPEZ, BERTA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:32:000:32:00BURGAYA NOGALES, MARINA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:46:400:35:03CALDERO BREUER, LAIA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:38:340:32:21CANALS DANÉS, LAIA FLOR DE DIABLILLOS

RELMAS 0:50:390:25:21CAPDEVILA VERA, PAU FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 1:48:520:36:01CARRERA RUIZ, JAVIER LOS BICIVOLADORES

RELMAS 1:38:020:30:00CARRERAS SALINAS, MARC CLUB TRIATLO ATLES

RELFEM 0:39:300:39:30CASTELLA NOGUE, MAR TEAM TRIRELAY

RELFEM 1:06:130:32:11CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA FLOR DE DIABLILLOS

RELMAS 1:46:280:36:00COMAJUAN, ARNAU OPEN MASCULÍ TRIRELAY

MIXT 1:43:410:27:21CONGOST SABATER, NIL FASTTRIATLÓN MIXT

RELMAS 1:19:510:27:51CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 1:04:060:38:07CUENCA SANCHEZ, ELIO OCTOWAVE

RELMAS 0:37:400:37:40DE LA VEGA BLANCH, DAVID LOS BICIVOLADORES

RELFEM 0:35:010:35:01DE MAGISTRIS, ALESSANDRA C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:54:100:27:29DEFENSE SILVESTRE, MARCEL AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 1:24:240:28:31DIETSCHE, FERNANDO TEAM TRIRELAY

MIXT 1:16:200:37:25DOMINGUEZ CUADROS, MONTSE FASTTRIATLÓN MIXT

RELMAS 0:59:030:29:32DONADEU PERARNAU, ERIC CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:25:570:25:57DORADO FERNANDEZ, DANIEL C.N. SABADELL

RELMAS 1:17:250:26:31ESCOLA RUIZ, FRANCESC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:44:550:34:24ESCRIBANO SANTOS, FERNANDO CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELFEM 1:44:340:33:55ESTRADÉ MORAGAS, ABRIL C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:08:450:33:45ESVERTIT TORRENTS, MAITE C.E.E. SANT GERVASI

MIXT 1:52:000:34:42FARGAS BUSQUETS, DAVID TRI 4.40

RELMAS 0:28:140:28:14FELIPE ZUÑIGA, ADRIA TRANSTRIATLON

RELMAS 1:19:280:26:27FETAUD, GAËTAN C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:20:360:16:30FILELLA VALIENTE, ALBERT OCTOWAVE

RELFEM 1:32:210:31:11FLAQUER PORTI, ANNA C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:27:530:28:58FORNER PEDRENY, MARÇAL C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 1:20:560:28:57FORNS ORTEGA, LLEIR C. TRIATLO MONTORNES

RELMAS 0:53:550:28:18FREIXAS TORRENT, MARC CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:25:590:25:59GAGO ROYO, JOAN OCTOWAVE

RELFEM 1:15:560:36:26GALÁN ABREGO, LAURA TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:00:530:28:50GARCÍA DELGADO, CARLOS C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:49:540:24:43GARCIA GRACIA, JORDI C.N. BADALONA
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:27:210:27:21GARCIA RODRIGUEZ, DAVID TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:25:110:25:11GARCIA SERRA, ALBERT C.N. BADALONA

MIXT 0:40:220:40:22GARDENYES RUZ, MARIA TRI 4.40

RELMAS 0:26:410:26:41GARRIDO LUQUE, OLIVER AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:55:500:28:09GÓMEZ FARGAS, JOEL ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:39:220:31:23GOMEZ FERNANDEZ, SANDRA C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:29:310:29:31GÓMEZ MARTINEZ, KEVIN ERNESTO CREU GROGA CALELLA TRIATLO

MIXT 1:17:180:36:56GUASUMBA NASIMBA, EDUARDO SA TRI 4.40

RELMAS 0:55:530:28:32GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:31:450:32:02GUZMAN JIMENEZ, ORIOL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:26:010:26:01HERNANDEZ ROMERO, VICTOR TGCBINN

RELMAS 0:35:320:35:32HERNÁNDEZ, MARIO GIL CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELMAS 0:58:550:30:45HERRERA COLLANTES, EDSON ALB C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 1:32:330:32:16HERRERA LACRUZ, PERCY ANDRES C.N. CALELLA

RELMAS 1:15:120:39:58HINOJO SANCHEZ, JOSEP MANEL R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELMAS 0:35:170:35:17HITA MARTOS, CARLOS CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELMAS 1:12:510:35:11IGLESIAS DELGADO, ROBERTO LOS BICIVOLADORES

RELMAS 0:51:070:26:20INSA FABREGAT, CARLOS C.E. RAYOTEAM

RELMAS 1:29:500:28:57ITURRALDE SOLER, JOAQUIM JORD C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:28:190:28:19JORDAN BARRAGAN, MIQUEL CLUB ESPORTIU Z5

RELFEM 1:02:120:31:02JUANES CASADO, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 0:31:100:31:10LEDESMA CALVET, EVA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELMAS 0:27:400:27:40LI RAMOS, ZAHID SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 1:22:190:28:09LINARES HERNANDEZ, JORDI AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELFEM 0:37:010:37:01LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:21:590:28:17LLOPIS I ARAGONES, JAN CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:37:350:37:35LLORENTE CHAMORRO, ALEIX CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELMAS 0:40:390:40:39LLORENTE MARTINEZ, JOSÉ ENRIQ CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:51:500:35:32LLORENTE MARTINEZ, JULIAN CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:52:000:36:48LUGO GUTIERREZ, FRANCISCO R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELFEM 1:43:080:34:23MACIAN TAPIA, GEMMA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 1:11:370:34:36MAESTRE MASDEMONT, CARLA CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:25:180:25:18MAJO RODRIGO, ALBERT FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:37:520:37:52MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:04:470:31:18MARTÍN PERPIÑA, MARIA PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:25:540:25:54MARTINEZ MACIA, ORIOL PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:26:000:26:00MARTINEZ VALENTIN, DANIEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:32:030:32:03MARTINEZ VALENTIN, SERGI C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:00:170:29:16MARTORELL ROBLES, FRANCISCO C.N. CALELLA

RELMAS 1:10:280:33:19MARTORELL, FRAN OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:49:080:37:01MERA, TONI TRIKIDS B

RELFEM 1:03:010:31:01MESTRES LOPEZ, ADRIANA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:25:290:25:29MONTEFUSCO DEL PINO, ENZO C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:55:480:28:08MONTESO, LUCAS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 1:16:180:35:39MORENO CABELLO, JOSÉ CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:25:530:25:53MORENO TORRECILLAS, SERGIO C. TRIATLO MONTORNES

RELMAS 1:08:030:32:46MUÑOZ LANNES, LUIS CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELFEM 1:52:070:37:19NAVARRO JIMENEZ, MARIA CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:31:010:31:01NOGUE FRIGOLA, MOISES C.N. CALELLA

MIXT 1:08:380:33:00OLIVÉ FARRÉ, ROSA CE TRI 4.40

RELFEM 0:34:020:34:02ONIEVA LLOBERA, ANNA FLOR DE DIABLILLOS

RELMAS 0:35:140:35:14OYONATE COELLO, ÁLEX R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELMAS 0:33:540:33:54PACHECO GONZALEZ, VICTOR CLUB TRIATLO ATLES

RELFEM 1:05:400:31:27PADILLA GONZALEZ, AIDA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:27:410:27:41PAGES URBANO, AARON ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:34:330:31:32PALOMAR RIVAS, CARLA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:38:290:30:26PANIAGUA FERRER, DIDAC CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELMAS 1:10:310:32:56PAOLILLO, FABIO CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELMAS 1:31:000:28:59PASTOR SÁNCHEZ, GABRIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:29:210:29:21PENA SALAS, MARC C.N. TERRASSA
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:52:000:26:09PEÑA GONZALEZ, POL C.N. MATARO

RELMAS 0:37:090:37:09PÉREZ, ADRIÀ OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELFEM 1:12:120:33:50PESO DOMINGUEZ, CLARA FASTTERGIRLS

RELFEM 0:34:130:34:13PI BOLTA, LAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:25:370:25:37PLANAS VILAGRAN, BIEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:17:030:27:09PRADA MALAGÓN, JUAN DAVID C.N. BADALONA

RELMAS 0:27:520:27:52PRADO GARCIA, SERGI TRI+9 EL MASNOU

MIXT 0:39:000:39:00PUCHE, CRISTINA CRIJOLA

RELMAS 1:07:320:32:00PUCHOL PONCE, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELMAS 1:30:580:31:55PUJOL BELLALTA, JORDI CREU GROGA CALELLA TRIATLO

MIXT 1:43:270:34:49QUINTANA GARCIA, LAURA CE TRI 4.40

RELFEM 1:14:480:36:47RABANEDA CARMONA, MAR CLUB ESPORTIU Z5

MIXT 0:38:550:38:55RAYMOND DE LA NOUGARED I MAR FASTTRIATLÓN MIXT

RELMAS 1:19:270:26:29REAL SALANOVA, ALEJANDRO C.N. SABADELL

RELMAS 0:50:540:26:08REDOLAD CANALDA, ALBERT CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:25:510:25:51RIERA BOZZO, ROGER C.N. MATARO

RELMAS 1:02:010:28:41RIVERA PEREGRINA, ENRIC C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:38:060:32:26ROBLES PICÓ, RITA MARIANA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:33:290:33:29RODRIGUEZ GOMEZ, CARMEN MARI PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:52:510:36:55ROS RIERA, ELENA TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:20:400:27:23ROSA CAMPOS, JOSE MANUEL TGCBINN

RELMAS 0:52:580:27:01ROSET GALI, BRU C.N. SABADELL

MIXT 0:35:380:35:38ROYO CALAVERA, DAVID CE TRI 4.40

RELFEM 1:44:570:34:46RUBIO RICHARTE, MARINA C.N. MATARO

RELMAS 0:59:430:31:24RUIZ PONS, DIDAC CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 1:12:070:34:55SALA, POL TRIKIDS B

RELMAS 0:28:100:28:10SALOMON PAGESPETIT, JOSEP C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 1:26:050:30:17SANCHO ESPASA, MARC SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELFEM 0:35:000:35:00SECO GARCIA, ANDREA C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:25:300:29:40SERRA MASDEU, MARC ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:53:420:27:21SERRA THOMAS, LÉO CLUB NATACIO BARCELONA

RELFEM 1:46:020:33:50SHABAN, MARYAM FASTTERGIRLS

RELMAS 0:24:470:24:47SIERRA OLIVER, ALEIX C.E. RAYOTEAM

MIXT 1:12:280:33:28SINDREU RIBA, JOAN CRIJOLA

RELMAS 1:23:430:29:48TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:24:460:24:46TOULGOAT, EWEN CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:02:380:33:17TUDANCA BENEDETTI, VALENTÍN A C.N. TERRASSA

RELMAS 0:56:160:28:02URIBE MARTINEZ, YAGO TRANSTRIATLON

RELMAS 0:53:170:27:16VALL-LLOSERA NOGUE, LLUIS TGCBINN

RELMAS 0:33:200:33:20VELASCO GARCIA, DANIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:53:010:27:01VILADOMS BELLART, JOSEP C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:37:570:30:25VINUEZA NOBRE, JOSÉ CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELFEM 1:07:590:32:58VIVES SOLER, ANNA C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:24:150:28:43VIZUETE SANDOVAL, POL TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:15:220:24:43WALKINGTON, MARCEL FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 1:10:110:35:15ZARAGOZA RODRIGUEZ, JUDIT C.N. MATARO

RELMAS 1:08:020:34:08ZARAGOZA TALAMANTES, ALBERT CLUB TRIATLO ATLES

RELMAS 0:37:120:37:12ZARAGOZA, MANU TRIKIDS B
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TRIRELAY DUATLÓ RELLEUS AMB PARCIALS - CNC I OPEN

RELACIÓ DE COMPETIDORS AMB TEMPS PARCIALS PER CLUB

Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

MIXT 0:35:380:35:38ROYO CALAVERA, DAVID CE TRI 4.40

MIXT 1:08:380:33:00OLIVÉ FARRÉ, ROSA CE TRI 4.40

MIXT 1:43:270:34:49QUINTANA GARCIA, LAURA CE TRI 4.40

MIXT 0:39:000:39:00PUCHE, CRISTINA CRIJOLA

MIXT 1:12:280:33:28SINDREU RIBA, JOAN CRIJOLA

MIXT 1:45:420:33:14AZNAR BELTRÁN, LARA CRIJOLA

MIXT 0:38:550:38:55RAYMOND DE LA NOUGARED I MAR FASTTRIATLÓN MIXT

MIXT 1:16:200:37:25DOMINGUEZ CUADROS, MONTSE FASTTRIATLÓN MIXT

MIXT 1:43:410:27:21CONGOST SABATER, NIL FASTTRIATLÓN MIXT

MIXT 0:40:220:40:22GARDENYES RUZ, MARIA TRI 4.40

MIXT 1:17:180:36:56GUASUMBA NASIMBA, EDUARDO SA TRI 4.40

MIXT 1:52:000:34:42FARGAS BUSQUETS, DAVID TRI 4.40

RELFEM 0:32:000:32:00BURGAYA NOGALES, MARINA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:38:220:38:22BRUGUERA LÓPEZ, BERTA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:01:100:29:10AVILA I TINTORÉ, MARIONA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:10:390:32:17BRU CLOTET, CRISTINA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:32:210:31:11FLAQUER PORTI, ANNA C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 1:44:340:33:55ESTRADÉ MORAGAS, ABRIL C.E. KATOA BARCELONA

RELFEM 0:35:000:35:00SECO GARCIA, ANDREA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 1:08:450:33:45ESVERTIT TORRENTS, MAITE C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 1:43:080:34:23MACIAN TAPIA, GEMMA C.E.E. SANT GERVASI

RELFEM 0:35:010:35:01DE MAGISTRIS, ALESSANDRA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:07:590:32:58VIVES SOLER, ANNA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 1:39:220:31:23GOMEZ FERNANDEZ, SANDRA C.E.T. DISTANCE

RELFEM 0:34:560:34:56BARROSO MONTORO, ALBA C.N. MATARO

RELFEM 1:10:110:35:15ZARAGOZA RODRIGUEZ, JUDIT C.N. MATARO

RELFEM 1:44:570:34:46RUBIO RICHARTE, MARINA C.N. MATARO

RELFEM 0:31:100:31:10LEDESMA CALVET, EVA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 1:02:120:31:02JUANES CASADO, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 1:32:590:30:47BELLOSTAS CARRERAS, ALBA CLUB ESPORTIU TRI 4.40

RELFEM 0:38:010:38:01ALEJANDRO TABOADA, CRISTINA CLUB ESPORTIU Z5

RELFEM 1:14:480:36:47RABANEDA CARMONA, MAR CLUB ESPORTIU Z5

RELFEM 1:52:070:37:19NAVARRO JIMENEZ, MARIA CLUB ESPORTIU Z5

RELFEM 0:37:010:37:01LLOP BUSO, ARIADNA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:11:370:34:36MAESTRE MASDEMONT, CARLA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 1:46:400:35:03CALDERO BREUER, LAIA CLUB NATACIO BANYOLES

RELFEM 0:32:000:32:00BLASI CAIROL, PAULA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:03:010:31:01MESTRES LOPEZ, ADRIANA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 1:34:330:31:32PALOMAR RIVAS, CARLA CLUB TRIATLO CORNELLA

RELFEM 0:38:220:38:22ABDOLCADIR RODRÍGUEZ, MAIA FASTTERGIRLS

RELFEM 1:12:120:33:50PESO DOMINGUEZ, CLARA FASTTERGIRLS

RELFEM 1:46:020:33:50SHABAN, MARYAM FASTTERGIRLS

RELFEM 0:34:130:34:13PI BOLTA, LAIA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 1:05:400:31:27PADILLA GONZALEZ, AIDA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 1:38:060:32:26ROBLES PICÓ, RITA MARIANA FASTTRIATLON  BARCELONA

RELFEM 0:34:020:34:02ONIEVA LLOBERA, ANNA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 1:06:130:32:11CIRUELOS DE LA FUENTE, CARLA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 1:38:340:32:21CANALS DANÉS, LAIA FLOR DE DIABLILLOS

RELFEM 0:37:520:37:52MARI FERNANDEZ, MARTA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:14:560:37:04ARMENGOL BARAHONA, JUDIT ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 1:50:450:35:49ARDANUY MOYANO, AROA ITRIATLETES SOLIDARIS

RELFEM 0:33:290:33:29RODRIGUEZ GOMEZ, CARMEN MARI PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:04:470:31:18MARTÍN PERPIÑA, MARIA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 1:33:400:28:53AGUAYO MAURI, SOFIA PRAT TRIATLO 1994

RELFEM 0:39:300:39:30CASTELLA NOGUE, MAR TEAM TRIRELAY

RELFEM 1:15:560:36:26GALÁN ABREGO, LAURA TEAM TRIRELAY

RELFEM 1:52:510:36:55ROS RIERA, ELENA TEAM TRIRELAY

1Pàgina



Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:26:410:26:41GARRIDO LUQUE, OLIVER AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:54:100:27:29DEFENSE SILVESTRE, MARCEL AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 1:22:190:28:09LINARES HERNANDEZ, JORDI AT C. R3 RIPOLLET TRIATLO

RELMAS 0:25:530:25:53MORENO TORRECILLAS, SERGIO C. TRIATLO MONTORNES

RELMAS 0:51:590:26:06ARIAS GARCIA, LUIS C. TRIATLO MONTORNES

RELMAS 1:20:560:28:57FORNS ORTEGA, LLEIR C. TRIATLO MONTORNES

RELMAS 0:25:290:25:29MONTEFUSCO DEL PINO, ENZO C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:33:200:33:20VELASCO GARCIA, DANIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:50:590:25:30BELLOSTAS CARRERAS, ROC C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:02:010:28:41RIVERA PEREGRINA, ENRIC C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:17:350:26:36AGUILERA REVUELTA, VICTOR C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 1:31:000:28:59PASTOR SÁNCHEZ, GABRIEL C.E. KATOA BARCELONA

RELMAS 0:24:470:24:47SIERRA OLIVER, ALEIX C.E. RAYOTEAM

RELMAS 0:51:070:26:20INSA FABREGAT, CARLOS C.E. RAYOTEAM

RELMAS 1:18:560:27:49BARRIOS BRUFAU, RAUL C.E. RAYOTEAM

RELMAS 0:28:100:28:10SALOMON PAGESPETIT, JOSEP C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 0:58:550:30:45HERRERA COLLANTES, EDSON ALB C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 1:27:530:28:58FORNER PEDRENY, MARÇAL C.E. TRIATLO PICORNELL

RELMAS 0:32:030:32:03MARTINEZ VALENTIN, SERGI C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:00:530:28:50GARCÍA DELGADO, CARLOS C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 1:29:500:28:57ITURRALDE SOLER, JOAQUIM JORD C.E.E. SANT GERVASI

RELMAS 0:26:000:26:00MARTINEZ VALENTIN, DANIEL C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:53:010:27:01VILADOMS BELLART, JOSEP C.E.T. DISTANCE

RELMAS 1:19:280:26:27FETAUD, GAËTAN C.E.T. DISTANCE

RELMAS 0:25:110:25:11GARCIA SERRA, ALBERT C.N. BADALONA

RELMAS 0:49:540:24:43GARCIA GRACIA, JORDI C.N. BADALONA

RELMAS 1:17:030:27:09PRADA MALAGÓN, JUAN DAVID C.N. BADALONA

RELMAS 0:31:010:31:01NOGUE FRIGOLA, MOISES C.N. CALELLA

RELMAS 1:00:170:29:16MARTORELL ROBLES, FRANCISCO C.N. CALELLA

RELMAS 1:32:330:32:16HERRERA LACRUZ, PERCY ANDRES C.N. CALELLA

RELMAS 0:25:510:25:51RIERA BOZZO, ROGER C.N. MATARO

RELMAS 0:52:000:26:09PEÑA GONZALEZ, POL C.N. MATARO

RELMAS 1:19:510:27:51CORTIJO ROMEU, GUILLERMO C.N. MATARO

RELMAS 0:25:570:25:57DORADO FERNANDEZ, DANIEL C.N. SABADELL

RELMAS 0:52:580:27:01ROSET GALI, BRU C.N. SABADELL

RELMAS 1:19:270:26:29REAL SALANOVA, ALEJANDRO C.N. SABADELL

RELMAS 0:29:210:29:21PENA SALAS, MARC C.N. TERRASSA

RELMAS 1:02:380:33:17TUDANCA BENEDETTI, VALENTÍN A C.N. TERRASSA

RELMAS 1:33:250:30:47BELTRA BISA, ARNAU C.N. TERRASSA

RELMAS 0:28:190:28:19JORDAN BARRAGAN, MIQUEL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:59:430:31:24RUIZ PONS, DIDAC CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 1:31:450:32:02GUZMAN JIMENEZ, ORIOL CLUB ESPORTIU Z5

RELMAS 0:25:370:25:37PLANAS VILAGRAN, BIEL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:53:550:28:18FREIXAS TORRENT, MARC CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 1:23:430:29:48TORRENTA ROURA, NIL CLUB NATACIO BANYOLES

RELMAS 0:26:210:26:21ALONSO OLIVEROS, SIMON CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:53:420:27:21SERRA THOMAS, LÉO CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 1:21:590:28:17LLOPIS I ARAGONES, JAN CLUB NATACIO BARCELONA

RELMAS 0:35:170:35:17HITA MARTOS, CARLOS CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELMAS 1:08:030:32:46MUÑOZ LANNES, LUIS CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELMAS 1:38:290:30:26PANIAGUA FERRER, DIDAC CLUB NATACIÓN SABADELL B

RELMAS 0:33:540:33:54PACHECO GONZALEZ, VICTOR CLUB TRIATLO ATLES

RELMAS 1:08:020:34:08ZARAGOZA TALAMANTES, ALBERT CLUB TRIATLO ATLES

RELMAS 1:38:020:30:00CARRERAS SALINAS, MARC CLUB TRIATLO ATLES

RELMAS 0:24:460:24:46TOULGOAT, EWEN CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:40:390:40:39LLORENTE MARTINEZ, JOSÉ ENRIQ CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 0:50:540:26:08REDOLAD CANALDA, ALBERT CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:16:180:35:39MORENO CABELLO, JOSÉ CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:17:250:26:31ESCOLA RUIZ, FRANCESC CLUB TRIATLO CORNELLA

RELMAS 1:51:500:35:32LLORENTE MARTINEZ, JULIAN CLUB TRIATLO CORNELLA
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Nom EQUIP CAT.

NOTA: EL MOTIU DE NO FIGURAR EN AQUESTA RELACIÓ, ES PERQUE ALGUN DELS 3 COMPONENTS DEL CLUB  NO HA 

UTILITZAT EL SEU XIP INDICAT A LA SEVA FITXA DE FEDERAT O INSCRIPCIÓ I NO S'HAN POGUT REALITZAR LES RESTES DELS 

TEMPS ACUMULATS.

TEMPS ACUMULATSPARCIALS

RELMAS 0:35:320:35:32HERNÁNDEZ, MARIO GIL CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELMAS 1:07:320:32:00PUCHOL PONCE, ALEJANDRO CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELMAS 1:37:570:30:25VINUEZA NOBRE, JOSÉ CLUB TRIATLO CORNELLA - MAP

RELMAS 0:37:350:37:35LLORENTE CHAMORRO, ALEIX CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELMAS 1:10:310:32:56PAOLILLO, FABIO CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELMAS 1:44:550:34:24ESCRIBANO SANTOS, FERNANDO CLUB TRIATLO CORNELLA OPEN "B"

RELMAS 0:29:310:29:31GÓMEZ MARTINEZ, KEVIN ERNESTO CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:59:030:29:32DONADEU PERARNAU, ERIC CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 1:30:580:31:55PUJOL BELLALTA, JORDI CREU GROGA CALELLA TRIATLO

RELMAS 0:25:180:25:18MAJO RODRIGO, ALBERT FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:50:390:25:21CAPDEVILA VERA, PAU FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 1:15:220:24:43WALKINGTON, MARCEL FASTTRIATLON  BARCELONA

RELMAS 0:27:410:27:41PAGES URBANO, AARON ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:55:500:28:09GÓMEZ FARGAS, JOEL ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 1:25:300:29:40SERRA MASDEU, MARC ITRIATLETES SOLIDARIS

RELMAS 0:37:400:37:40DE LA VEGA BLANCH, DAVID LOS BICIVOLADORES

RELMAS 1:12:510:35:11IGLESIAS DELGADO, ROBERTO LOS BICIVOLADORES

RELMAS 1:48:520:36:01CARRERA RUIZ, JAVIER LOS BICIVOLADORES

RELMAS 0:25:590:25:59GAGO ROYO, JOAN OCTOWAVE

RELMAS 1:04:060:38:07CUENCA SANCHEZ, ELIO OCTOWAVE

RELMAS 1:20:360:16:30FILELLA VALIENTE, ALBERT OCTOWAVE

RELMAS 0:37:090:37:09PÉREZ, ADRIÀ OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:10:280:33:19MARTORELL, FRAN OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 1:46:280:36:00COMAJUAN, ARNAU OPEN MASCULÍ TRIRELAY

RELMAS 0:25:540:25:54MARTINEZ MACIA, ORIOL PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:50:530:24:59ALVAREZ DE LA CRUZ, VICTOR PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 1:16:070:25:14ALVAREZ DE LA CRUZ, DANIEL PRAT TRIATLO 1994

RELMAS 0:35:140:35:14OYONATE COELLO, ÁLEX R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELMAS 1:15:120:39:58HINOJO SANCHEZ, JOSEP MANEL R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELMAS 1:52:000:36:48LUGO GUTIERREZ, FRANCISCO R3 RIPOLLET TRIATLÓ B

RELMAS 0:27:400:27:40LI RAMOS, ZAHID SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:55:480:28:08MONTESO, LUCAS SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 1:26:050:30:17SANCHO ESPASA, MARC SALOU TRIATLÓ COSTA DAURADA

RELMAS 0:27:210:27:21GARCIA RODRIGUEZ, DAVID TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:55:530:28:32GUTIERREZ MUÑOZ, GABRIEL TEAM TRIRELAY

RELMAS 1:24:240:28:31DIETSCHE, FERNANDO TEAM TRIRELAY

RELMAS 0:26:010:26:01HERNANDEZ ROMERO, VICTOR TGCBINN

RELMAS 0:53:170:27:16VALL-LLOSERA NOGUE, LLUIS TGCBINN

RELMAS 1:20:400:27:23ROSA CAMPOS, JOSE MANUEL TGCBINN

RELMAS 0:28:140:28:14FELIPE ZUÑIGA, ADRIA TRANSTRIATLON

RELMAS 0:56:160:28:02URIBE MARTINEZ, YAGO TRANSTRIATLON

RELMAS 1:24:120:27:56ALCARAZ PEREZ, JOEL TRANSTRIATLON

RELMAS 0:27:520:27:52PRADO GARCIA, SERGI TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:55:320:27:40BARRIENTOS PELLICER, OSCAR TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 1:24:150:28:43VIZUETE SANDOVAL, POL TRI+9 EL MASNOU

RELMAS 0:37:120:37:12ZARAGOZA, MANU TRIKIDS B

RELMAS 1:12:070:34:55SALA, POL TRIKIDS B

RELMAS 1:49:080:37:01MERA, TONI TRIKIDS B
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